
17/" 

TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 12.04.2007 nr 203 

Loa andmine raamlepingu sõlmimiseks 
ASiga Tartu Veevärk 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8 ja Tartu linnavara eeskirja § 
8 lg 3 p 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada linnavalitsusel sõlmida raamleping ASiga Tartu Veevärk sademeveetorustike 
projekteerimiseks ja väljaehitamiseks Tartu linnas. 

2. Liitumislepingud sademeveetorustike väljaehitamiseks Tartu linna ja ASi Tartu Veevärk vahel 
sõlmitakse pärast kruusatänavate asfalteerimiseks rahaliste vahendite eraldamist linnaeelarvest. 

3. Otsus jõustub 17. aprillil 2007. a. 

Olev Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 13.02.13 


